
 

 

Propozice na sportovní soutěž: Jak na nový Rok ? 

Jedná se o jednokolovou uzavřenou soutěž pro členy AVZO Budišov n. Bud. 

Datum 7.1.2024 

 neděle 9.oo hod. 

Každý účastník bude střílet jen z jedné zbraně vždy pět ran na každý ze šesti terčů.  

Kategorie zbraní  

Krátká, ráže větší než .22 koeficient 1 

Krátká, ráže .22 koeficient 0.9 

Dlouhá, ráže větší než .22 koeficient 0.8 

Dlouhá, ráže .22 koeficient 0.7 

Šest různých terčů (bez mínusů), max. zásah 10 bodů před přepočtem koeficientem. 

Čas na každou položku pěti ran 30 vteřin. 

Střílející účastník si může přivést jednoho hosta na svoji zodpovědnost. 

Pavel Opletal st. 

2021 1.Libor Flašar 213,3, 2.Petr Čapka 213, 3.Stanislav Stuchlík 206,7, 4.Pavel Opletal 

191,1, 5.Pavel Opletal st. 181,6, 6.Petr Bartošek 176,4 

2022 1.Radek Čeněk Sedlák 206,1, 2.Bartek Plesniak 203,4, 3.Pavel Opletal 197, 4.Dušan 

Zaremba 185,5, 5. Pavel Opletal st. 184, 6. Karel Sedlák 175,5, 7. Iveta Zarembová 167,4 

2023 1.Libor Flašar 195,3, 2. Pavel Opletal st. 188,8, 3. Dušan Zaremba 183,4, 4. Pavel 

Opletal 168,8, 5. Josef Růžička 154,8. 

 


